
(dále jen „žadatel") 

Statutární město Ostrava 

Magistrát města Ostravy 

Živnostenský úřad 

702 00 OSTRAVA, Prokešovo náměstí 1803/8 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (Iní"L) 

[1] Vážení, žadatel žádá o poskytnutí informací, dle Inf2, týkající se rozhodnutí č. j. 

SMO/222912/23/ŽÚ/I , a to: 

a) zda byly uhrazeny náklady řízení uložené tímto pravomocným a vykonatelným rozhodnutím? 

b) Pokud náklady uhrazeny nebyly, zda bylo přistoupeno k vymáhání těchto nákladů? Pokud jsou 

náklady již vymáhány, pak žádám o sdělení jakým způsobem? 

c) poskytnutí vydaných exekučních příkazů v této věci (pokud je vedena exekuce) 

[2] Požadované prosím pošlete do mé datové schránky. 

Dne 16. října 2023 



Magistrát města Ostravy 
odbor financí a rozpočtu 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

SMO/683145/23/OFR

S-SMO/683 145/23/OFR/1 

26. 10.2023 

III 11111111 IIIIII IIIIIIIIIIII III IIIIIIIIIIIIIII III 
smoves891cc654 

Žadatel 

Odpověd' na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený, 

dne 16.10.2023 obdržel Magistrát města Ostravy, odbor financí a rozpočtu Vaši žádost o informaci dle zákona 

Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), pod 

č.j. SMO/660230/23/OFR/ . 

Magistrát města Ostravy vyhledal Vámi požadované informace, přičemž níže uvedené odpovědi jsou 

veškerými informacemi, které má Magistrát města Ostravy k Vámi zaslaným dotazům ze své běžné činnosti 

k dispozici. 

Odpovídáme postupně dle Vašich požadavků k rozhodnutí č.j. SMO/222912/23/ŽÚ/  následující: 

K dotazu bod 1) 

a) 

Na uvedený dotaz již bylo odpovězeno v rámci odpovědi na Vaši předchozí žádost o informace. Odkazujeme 

tedy na tuto odpověd' č.j. SMO/330128/23/OFR/ , která Vám byla doručena dne 26.5.2023. Taktéž pod č.j. 

SMO/369009/23/OFR/  ze dne 23.06.2023, taktéž pod č.j. SMO/554232/23/OFR/  ze dne 1.9.2023. 

Na situaci se nic nezměnilo. Náklady řízení nebyly uhrazeny. 

b) 

Opětovně uvádíme, že na tento dotaz Vám bylo odpovězeno v odpovědi, která Vám byla doručena dne 

23.06.2023 pod č.j. SMO/369009/23/OFR/  a dne 1.9.2023 pod č.j. SMO/554232/23/OFR/

Exekuční řízení zatím není zahájeno. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 

Číslo účtu 27-164929730910800 
ID DS 5zubv7w d

7Ř\ III 
\Ý ři\~L • • • 




